

SMO ApS

Furesøvej 18, 2830 Virum

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 10 56 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Sune Fisker Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMO ApS
Furesøvej 18
2830 Virum

Telefon: 24949168
Hjemmeside: www.smo-ark.dk
E-mail: sune@smo-ark.dk

CVR-nr.: 41 10 56 66
Stiftet: 24. januar 2020
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sune Fisker Mogensen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 526.614 kr. mod 556.255 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.076 kr. mod 69.213 kr. sidste år. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	526.614	556.255
1 Personaleomkostninger	-554.155	-448.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.954	-5.954
Driftsresultat	-33.495	101.739
Andre finansielle indtægter	0	256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.447	-9.775
Resultat før skat	-39.942	92.220
Skat af årets resultat	1.866	-23.007
Årets resultat	-38.076	69.213
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-38.076	-45.187
Disponeret i alt	-38.076	69.213

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.529	8.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.529</u>	<u>8.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.529</u>	<u>8.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.425	11.006
Igangværende arbejder for fremmed regning	76.000	121.430
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>262.425</u>	<u>132.436</u>
Likvide beholdninger	<u>43.071</u>	<u>235.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>305.496</u>	<u>367.786</u>
Aktiver i alt	<u>308.025</u>	<u>376.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.136	29.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>31.864</u>	<u>184.340</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.866
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.866</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.700	8.700
Selskabsskat	0	21.340
Anden gæld	267.461	160.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.161</u>	<u>190.063</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.161</u>	<u>190.063</u>
Passiver i alt	<u>308.025</u>	<u>376.269</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	75.127	113.000	228.127
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.187	114.400	69.213
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	29.940	114.400	184.340
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-38.076	0	-38.076
	40.000	-8.136	0	31.864

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	494.364	402.239
Pensioner	54.000	40.500
Andre omkostninger til social sikring	5.791	5.823
	<u>554.155</u>	<u>448.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.447	9.775
	<u>6.447</u>	<u>9.775</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 5.689.		
